
詳細内容・備考 費用（税込）

¥11,000

¥4,400

¥3,300

¥2,200

¥1,100

¥1,100

バリウム検査 ¥9,350

¥14,960

¥4,400

¥4,400

¥9,900

¥5,500

RPR・TPHA 両方でも片方でも
料金変わらず

¥2,750

セット料金 ¥4,620

¥2,750

¥2,750

¥1,980

CLIA 法
¥1,980

3rd ¥2,200

IgM 法 ¥2,200

¥3,850

¥3,300

¥3,300

¥3,300

【セット】HBｓ抗原・抗体

【セット】肝炎ドック（HBｓ抗原定性・
HCV 抗体）

麻疹  HI 法

麻疹  PA 法

CLIA 法
HBｓ抗原

HBs 抗体

HCV 抗体

HA 抗体

腹部超音波

梅毒（RPR 法・TPHA 法）

HBｓ抗原・HBs 抗体・HCV 抗体・梅毒
（RPR 法・TPHA 法）

HIV 検査（HIV 抗体・CLIA）

HIV 検査（HIV 抗体・EIA）

大腸 X 線

頸部超音波

甲状腺超音波

心臓超音波

ピロリ菌（血液検査）

胸部Ｘ線(1 方向)

胸部Ｘ線(2 方向)

胸部Ｘ線(1 方向→2 方向に変更)

胃部 X 線

オプション検査一覧

オプション一覧

アレルギー  39 項目

ABC 検診

ペプシノゲン



¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥12,100

¥12,100

¥16,500

¥16,500

¥16,500

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,640

セット料金。項目の組合せは ¥4,400

自由

セット料金。項目の組合せは
自由

¥6,600

セット料金。項目の組合せは
自由

¥8,250

セット料金。項目の組合せは
自由

¥9,350

胃部内視鏡検査 ¥13,200

睡眠導入剤 ¥3,300

内視鏡検査

胃ｶﾒﾗ無痛用

腫瘍マーカー  2 項目セット

腫瘍マーカー  3 項目セット

腫瘍マーカー  4 項目セット

腫瘍マーカー  5 項目セット

女：CA125

CA19-9

CA15-3

SCC 抗原

シフラ

腫瘍マーカー

CEA

TPA

AFP

男：PSA

麻疹・風疹・水痘・ﾑﾝﾌﾟｽ（HI 法）4 ｾｯ
ﾄ

麻疹・風疹・水痘・ﾑﾝﾌﾟｽ（ＩｇＧ/ＥＩＡ
法）4 ｾｯﾄ

頭部 CT

胸部 CT

腹部 CT

麻疹  ＩｇＧ/ＥＩＡ法

風疹  ＨＩ法

風疹  ＩｇＧ/ＥＩＡ法

水痘  ＩｇＧ/ＥＩＡ法

ムンプス  ＩｇＧ/ＥＩＡ法

seiya
取り消し線

seiya
取り消し線



大腸内視鏡検査 ¥22,000

尿沈渣 ¥550

尿比重 ¥550

尿 PH ¥0

尿ビリルビン ¥0

尿沈渣・PH・尿比重 ¥550

便潜血(1 日法) ¥1,100

便潜血(２日法) ¥1,650

便培養  3 菌種 ¥3,300

便培養  5 菌種 ¥3,300

甲状腺（FT3、FT4、
TSH）

¥4,400

総ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ ¥220

中性脂肪 ¥220

総ﾋﾞﾘﾙﾋﾞﾝ ¥220

血液像（白血球像） ¥1,100

TP ¥220

Amy ¥220

LDH ¥220

コリンエステラーゼ ¥220

尿酸 ¥220

ALP ¥220

BUN ¥220

LAP ¥220

尿素窒素 ¥220

クレアチニン・ｅＧＦＲ ¥220

単独項目（血液）

右記は健診同時の場合の料金。単独受診の場
合は＋2160 円

へ_便検査

赤痢、サルモネラ、Ｏ-157

赤痢、サルモネラ、Ｏ-157、腸チフス、パラチフ
ス

セット料金

睡眠導入剤代込み

尿検査



アルブミン ¥220

アミラーゼ・A/G ¥220

フェリチン ¥2,200

CPK ¥220

血小板 ¥220

男性ＡＩＣＳ(5 種) ¥23,100

女性ＡＩＣＳ(6 種) ¥23,100

ＣＲＰ ¥550

血液型（ABO） -

血液型（ABO、Rh） ¥2,750

空腹時血糖 ¥220

HbA1c ¥550

Na（ナトリウム） ¥110

K（カリウム） ¥110

Cl（クロール） ¥110

Ca（カルシウム） ¥110

Mg（マグネシウム） ¥110

P（無機リン） ¥110

電解質セット ¥550

眼底 ¥1,540

眼圧 ¥1,650

心電図 ¥2,200

骨密度 ¥2,200

視力 ¥550

聴力(1000、4000) ¥550

聴力(500、2000) ¥550

腹囲 ¥550

Na・K・Cl・Ca・Mg・P

その他①

電解質

電解質

電解質

電解質

電解質

電解質



血圧 ¥550

肺機能 ¥3,300

色覚 ¥550

その他、一覧にないご希望の検査がありましたら、ご相談ください。



オプション検査一覧


