

## オプション検査一覧

オプション一覧	詳細内容・備考	費用(税込)
アレルギー 39 項目		¥11,000
ABC 検診		¥4,400
ペプシノゲン		¥3,300
ピロリ菌(血液検査)		¥2,200
胸部X線(1 方向)		¥1,100
胸部X線(2 方向)		¥1,100
胸部X線(1 方向→2 方向に変更)		
胃部 X 線	バリウム検査	¥9,350
大腸 X 線		¥14,960
頸部超音波		¥4,400
甲状腺超音波		¥4,400
心臓超音波		¥9,900
腹部超音波		¥5,500
梅毒(RPR 法・TPHA 法)	RPR・TPHA 両方でも片方でも 料金変わらず	¥2,750
HBs抗原・HBs 抗体・HCV 抗体・梅毒 (RPR 法・TPHA 法)	セット料金	¥4,620
HIV 検査(HIV 抗体・CLIA)		¥2,750
HIV 検査(HIV 抗体・EIA) HBs抗原	CLIA 法	¥2,750 ¥1,980
HBs 抗体	CLIA 法	¥1,980
HCV 抗体	3rd	¥2,200
HA 抗体	IgM 法	¥2,200
【セット】HBs抗原・抗体		¥3,850
【セット】肝炎ドック(HBs抗原定性・ HCV 抗体)		¥3,300
麻疹 HI 法		¥3,300
麻疹 PA 法		¥3,300

麻疹 IgG/EIA法		¥3,300
風疹 HI法		¥3,300
風疹 IgG/EIA法		¥3,300
水痘 IgG/EIA法		¥3,300
ムンプス IgG/EIA法		¥3,300
麻疹・風疹・水痘・ムンプス(HI 法)4 セット		¥12,100
麻疹・風疹・水痘・ムンプス(IgG/EIA 法)4 セット		¥12,100
頭部 CT		¥16,500
胸部 CT		¥16,500
腹部 CT		¥16,500
腫瘍マーカー		
CEA		¥2,640
TPA		¥2,640
AFP		¥2,640
男:PSA		¥2,640
女:CA125		¥2,640
CA19-9		¥2,640
CA15-3		¥2,640
SCC 抗原		¥2,640
シフラ		¥2,640
腫瘍マーカー 2 項目セット	セット料金。項目の組合せは 自由	¥4,400
腫瘍マーカー 3 項目セット	セット料金。項目の組合せは 自由	¥6,600
腫瘍マーカー 4 項目セット	セット料金。項目の組合せは 自由	¥8,250
腫瘍マーカー 5 項目セット	セット料金。項目の組合せは 自由	¥9,350
内視鏡検査		
胃部内視鏡検査		¥13,200
睡眠導入剤	胃カメラ無痛用	¥3,300

大腸内視鏡検査	睡眠導入剤代込み	¥22,000
尿検査		
尿沈渣		¥550
尿比重		¥550
尿 PH		¥0
尿ビリルビン		¥0
尿沈渣・PH・尿比重	セット料金	¥550
へ_便検査		
便潜血(1日法)		¥1,100
便潜血(2日法)		¥1,650
便培養 3 菌種	赤痢、サルモネラ、O-157	¥3,300
便培養 5 菌種	赤痢、サルモネラ、O-157、腸チフス、パラチフス	¥3,300
単独項目(血液)		
甲状腺(FT3、FT4、TSH)		¥4,400
総コレステロール	右記は健診同時の場合の料金。単独受診の場合 +2160 円	¥220
中性脂肪		¥220
総ビリルビン		¥220
血液像(白血球像)		¥1,100
TP		¥220
Amy		¥220
LDH		¥220
コリンエステラーゼ		¥220
尿酸		¥220
ALP		¥220
BUN		¥220
LAP		¥220
尿素窒素		¥220
クレアチニン・eGFR		¥220

アルブミン		¥220
アミラーゼ・A/G		¥220
フェリチン		¥2,200
CPK		¥220
血小板		¥220
男性AICS(5種)		¥23,100
女性AICS(6種)		¥23,100
CRP		¥550
血液型(ABO)		-
血液型(ABO、Rh)		¥2,750
空腹時血糖		¥220
HbA1c		¥550
Na(ナトリウム)	電解質	¥110
K(カリウム)	電解質	¥110
Cl(クロール)	電解質	¥110
Ca(カルシウム)	電解質	¥110
Mg(マグネシウム)	電解質	¥110
P(無機リン)	電解質	¥110
電解質セット	Na・K・Cl・Ca・Mg・P	¥550
その他①		
眼底		¥1,540
眼圧		¥1,650
心電図		¥2,200
骨密度		¥2,200
視力		¥550
聴力(1000、4000)		¥550
聴力(500、2000)		¥550
腹囲		¥550

血圧		¥550
肺機能		¥3,300
色覚		¥550

その他、一覧にないご希望の検査がありましたら、ご相談ください。

